
 

 

 
 
  
 
 
 
Ufficio per gli Affari Generali e del Personale 
Firenze, 16 luglio 2010 
Decreto n. 159 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO l’art. 7 D.lgs. 30.3.2001 n. 165; 
VISTO l’articolo 11 del D.P.R. 21.11.2000 n. 415 che autorizza l’Agenzia (ex 
INDIRE) ad avvalersi, nei limiti consentiti dalle proprie risorse di bilancio, 
dell’apporto di esperti con incarichi di collaborazione; 
VISTO l’accordo collettivo aziendale per la regolamentazione delle collaborazioni 
coordinate e continuative a progetto stipulato con le OO.SS. di categoria in data 2 
gennaio 2007, tuttora vigente; 
VISTO il proprio Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad 
esterni, decreto direttoriale n. 53 del 25.03.09; 
VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero della Salute e delle 
Politiche Sociali;  
VISTI i numerosi affidamenti in carico all’ANSAS di progetti rientranti nel 
Programma Operativo Nazionale (PON) cofinanziati da fondi strutturali europei (FSE 
e FESR) per il periodo 2007-2013; 
VERIFICATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte all’attività in oggetto con 
le risorse professionali interne all’ente, il quale peraltro non presenta al suo interno 
una tale professionalità specifica; 
VISTO il bando pubblicato con decreto n. 136 del 2 luglio 2010 per la selezione di 
specifica figura professionale per l’attività di “Sviluppo e manutenzione del Sistema 
di Gestione della Programmazione Unitaria 2007-2013”; 
 
LETTO  il verbale redatto in data 15  luglio 2010 dalla Commissione istituita con 
decreto n. 154 del 14 luglio 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai 
candidati in possesso dei requisiti richiesti; 

 
DECRETA 

E’ pubblicato il calendario dei candidati ammessi e non ammessi al colloquio per 
il conferimento di un incarico di prestazione d’opera per lo Sviluppo e 
manutenzione del Sistema di Gestione della Programmazione Unitaria 2007-
2013. 
 
BLASI ALESSANDRO Mancanza requisiti 

d’accesso 
Non ammesso 

GUARASCIO 
GIUSEPPE 

Punti 15 Ammesso 
 

  

   



 

 

 
 
 
 
 
 
MANCINETTI 
ROBERTO 

Punti 15 Ammesso 

SILVESTRI STEFANO Mancanza requisiti 
d’accesso 

Non ammesso 

TAGLIAFERRI 
MICHELE 

Mancanza requisiti 
d’accesso 

Non ammesso 

 
 
I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi presso la Sede Amministrativa 
A.N.S.A.S. in Via Buonarroti 10, 50122,  il giorno 20 luglio alle ore 10.00 
 
La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.  
 
 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it  
 

           Il Direttore Generale 
        Massimo Radiciotti  

 

                                                                                       
 

http://www.indire.it/�

